МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

456780, Челябинская область г. Озсрск б. Л уначарского д. 11
телеф он директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67. ф акс 8 (35130) 71667

e-mail: school21ozrftTivimdex.ru
И 11Н/КГ1П 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

31 августа 2017г. ЛГ»246/1
«Об открытии первого класса»

I f

На основании заявлений, поданных родителями (законными
представителями) Для зачисления детей в 1 -е классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2017-2018 учебный год два первых класса, общей
численностью:
- 1А класс -  20 человек;
- 1Б класс — 20 человек.

2. Назначить классным руководителем 1-А класса Юдину Ирину
Михайловну.

3. Назначить классным руководителем 1-Б класса Оспанову Анастасию
Александровну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор